BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 7807/BGDĐT-KHTC
V/v: Báo cáo quy mô đào tạo và kết quả tuyển sinh năm 2012
	Hà Nội, ngày 19 tháng 11 năm 2012

Kính gửi: Các Đại học, Học viện, Viện; các trường Đại học, trường Cao đẳng, trường Trung cấp chuyên nghiệp.
Để tổng hợp tình hình tuyển sinh đào tạo năm 2012, Bộ Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các Đại học, Học viện, Viện; các trường Đại học, trường Cao đẳng, trường Trung cấp chuyên nghiệp (sau đây gọi chung là các cơ sở đào tạo), báo cáo gấp về Bộ các thông tin sau:
1. Kết quả tuyển sinh năm 2012 theo từng trình độ, lĩnh vực đào tạo và phương thức đào tạo. Đào tạo liên thông bao gồm cả phương thức chính quy và vừa làm vừa học (biểu số 1A và 1B).
2. Tổng quy mô học sinh, sinh viên đang đào tạo của trường năm học 2012-2013 theo từng trình độ, lĩnh vực đào tạo và phương thức đào tạo (biểu số 2A và 2B).
3. Thời điểm thống kê: Đề nghị các số liệu báo cáo được cập nhật tại thời điểm ngày 30/11/2012. Mẫu biểu thống kê (file xls) đề nghị tải từ địa chỉ www.moet.gov.vn.
Thời gian gửi báo cáo: Chậm nhất ngày 15 tháng 12 năm 2012.
Báo cáo xin gửi về địa chỉ:
- Bộ Giáo dục và Đào tạo (Vụ Kế hoạch – Tài chính) – 49 Đại Cồ Việt – Quận Hai Bà Trưng – Hà Nội; địa chỉ e-mail: tthung@moet.edu.vn
Đề nghị các cơ sở đào tạo khẩn trương báo cáo về Bộ đúng thời hạn quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Vụ GDĐH, Vụ GDCN;
- Lưu VT, Vụ KHTC.

	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Bùi Văn Ga